
 

 

Gemeente Den Haag Postbus 12600 T 14070 

Spui 70 2500 DJ Den Haag www.denhaag.nl 

Den Haag   

 

 
 
Datum 

28 januari 2020 

 

 

 Registratienummer 

BOW/2019. 445 

RIS304411 

  

   

 

Voorstel van het college inzake Bekrachtiging Voorziening onderwijsbeleid onder de 

Verordening gelijkstelling onderwijs Den Haag 2019 

 

Het college heeft op grond van artikel 1.5, eerste lid van de Verordening gelijkstelling onderwijs Den 

Haag 2019 de verordening aangevuld met de Voorziening onderwijsbeleid Den Haag 2019. Op grond 

van deze voorziening kan het college subsidies verstrekken aan schoolbesturen voor activiteiten die 

bijdragen aan de realisering van de ambities uit de Haagse Educatieve Agenda 2018-2022 “Ontwikkel 

kansen in Den Haag”. Na bekrachtiging van de aanvullende voorziening door de raad, wordt de 

voorziening toegevoegd aan de Bijlagen Voorzieningen die bij de verordening hoort. 

 

Gezien het vorenstaande stelt het college de raad voor het volgende besluit te nemen: 

 

de raad van de gemeente Den Haag, 

 

gelet op artikel 1.5 van de Verordening gelijkstelling onderwijs Den Haag 2019, 

 

gezien het voorstel van het college van 28 januari 2020, 

 

besluit: 

 

de Voorziening onderwijsbeleid Den Haag 2019, door het college vastgesteld op 28 januari 2020 te 

bekrachtigen. 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 26 maart 2020. 

 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 


